Commissione Sportiva
Automobilistica ltaliana

97 Regolarita Colli Isolani

CLASSIFICA FINALE UFFICIALE
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NUM

119
121
151
142
109
149
134
110
141
127
158
125
150
145
159
117
135
133
157
132
136
139
101
148
155
116
131
106
137
120
113
123
107
103
152
102
138
146
128
114
112

CONCORRENTE

MARANI Andrea
PANARI Massimo
MARAGLINO Giovanni
PILASTRO Adriano
IULA Angelo

COSTA Luigi
FRANZOSO Lorenzo
IULA Pietro
MARGUTTI Fausto
BOSCHETTI Lorenzo
ANDRINI Pietro
MARCOLIN Francesco
SCAPIN Enzo
FABRIS Moreno
FERRATELLO Luigi
MARTINI Sandro
RIZZONELLI Marco
BECCHERLE Franco
CERIANI Enzo
CAVALIERE Silvio
ZAMBELLI Lorenzo
CONCATO Lorenzo
FRACASSO Bortolo
PARLATO Lorenzo
RUSSO Savinpiero
SPONDA Cesare
BRUNELLO Renato
PIOTTO Gianni
TARLAO Diego
PIANALTO Simone
DISCONZI Lorenzo
OLIVIERI Luciano
ZAMPIERI Claudio
FRANCHIN Gianni
ACHILLI Egidio
LORENZETTI Roberto
FACCHETTI Andrea
BARINI Graziano
CORTIANA Giuseppe
SEGNANA Stefano
COSTA Giovanni

Isola Vicentina

S

1°CONDUTTORE

MARANI Andrea
PANARI Massimo
MARAGLINO Giovanni
PILASTRO Adriano
IULA Angelo

COSTA Luigi
FRANZOSO Lorenzo
IULA Pietro
MARGUTTI Fausto
BOSCHETTI Lorenzo
ANDRINI Pietro
MARCOLIN Francesco
SCAPIN Enzo
FABRIS Moreno
FERRATELLO Luigi
MARTINI Sandro
RIZZONELLI Marco
BECCHERLE Franco
CERIANI Enzo
CAVALIERE Silvio
ZAMBELLI Lorenzo
CONCATO Lorenzo
FRACASSO Bortolo
PARLATO Lorenzo
RUSSO Savinpiero
SPONDA Cesare
BRUNELLO Renato
PIOTTO Gianni
TARLAO Diego
PIANALTO Simone
DISCONZI Lorenzo
OLIVIERI Luciano
ZAMPIERI Claudio
FRANCHIN Gianni
ACHILLI Egidio
LORENZETTI Roberto
FACCHETTI Andrea
BARINI Graziano
CORTIANA Giuseppe
SEGNANA Stefano
COSTA Giovanni

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2°CONDUTTORE

CODATO Pierluigi
BIAGI Cristina
ARIEDI Enrico
LUNARDI Andrea
VIANELLO Enrico
RICCOBON Alberto
CIACCIA Alberto
BOTTACIN Antonello
BRERA Enrico
OLIVAN Daniele
BERTON Carlo
LODDE Marialaura
PASUTO Luca
FABRIS Cristian

MUSSINELLI Enrico
MARSEGLIA Edoardo
CAMPARA Patrick
CERIANI Igor
CATTAZZO Simone
BERTONI Rodolfo
CONCATO Alberto
CATTAZZO Aldo
TIMILLERO Denis
RUSSO Evandro
SPONDA Alessandro
BRUNELLO Marco
MOTTA Luca
MENESTRINA Mauro
LONGIN Morris
BELLUZZI Domenico
BALLINI Fiorenza
ARNALDI Federico
DALLA ROSA Leonardo
ACHILLI Davide
LORENZETTI Marco
BONA Marco

DAL ZOVO Davide
PERON Luca
BERTOLDI Denis
LOVATO Mirco

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA cc.

PORSCHE 911 RS
PORSCHE 911 S

RENAULT ALPINE A110
AUTOBIANCHI A112 ABART
BMW M3

INNOCENTI MINI COOPER
AUTOBIANCHI A112 ABART
FIAT 131 ABARTH
AUTOBIANCHI A112 ABART
PORSCHE 911

LANCIA FULVIA HF

FIAT 124 ABARTH RALLY
LANCIA FULVIA 1.3 RALL
AUTOBIANCHI A112 ABART
FIAT 128 COUPE' SL

FIAT UNO 70
AUTOBIANCHI A112 ABART
AUTOBIANCHI A112 ABART
LANCIA FULVIA COUPE'
AUTOBIANCHI A 112 ABAR
LANCIA BETA MONTECARLO
AUTOBIANCHI A112 ABART
BMW M3

LANCIA FULVIA MONTECAR
FORD ESCORT

OPEL ASCONA
AUTOBIANCHI A112 ABART
PORSCHE CARRERA
AUTOBIANCHI A112 ABART
TALBOT SUNBEAM TI

FIAT 131 RACING
PORSCHE 911

PORSCHE CARRERA
PORSCHE 911 SC

LANCIA FULVIA 1.3 RALL
FIAT UNO TURBO
AUTOBIANCHI A112 ABART
AUTOBIANCHI A112 ABART
VOLKSWAGEN GOLF GTI
VOLKSWAGEN GOLF GTI
FIAT 131 RACING

ANNO DC

~
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SCUDERIA

RACING TEAM LE FONTI
RACING TEAM LE FONTI
PILOTI SC. FERRARI

TEAM BASSANO

CARTV

8 WHEELS RALLY TEAM
CLASSIC RALLY CLUB

TEAM BASSANO

FUORIGIRI SQUADRACORSE
RALLY CLUB ISOLA VICEN
FUORIGIRI SQUADRACORSE
SCALIGERA RALLYE

8 WHEELS RALLY TEAM
TEAM BASSANO

SQUADRA CORSE ESTENSE
PROGETTO MITE

8 WHEELS RALLY TEAM

FG RACING TEAM

TEAM BASSANO
MANGHEN TEAM

RUSPA RACING

RALLY CLUB ISOLA VICEN
TEAM BASSANO

CLUB OROBICO AUTO D'EP
SCALIGERA RALLYE
RALLY CLUB ISOLA VICEN
TEAM BASSANO

TEAM EXECUTIVE

RALLY CLUB ISOLA VICEN
TEAM BASSANO

HISTORIC CARS CLUB
RALLY CLUB ISOLA VICEN
ARCUGNANO MOTORI
PIACENZA CORSE AUTOSTO

8 WHEELS RALLY TEAM
TEAM BASSANO

RALLY CLUB ISOLA VICEN
MANGHEN TEAM

TEAM BASSANO

PEN.REG.

200

PEN.TOT.

38
38
61
78
83
83
84
88
94

122

136

146

150

152

167

177

177

184

209

211

215

242

264

281

304

314

323

350

370

372

382

424

489

496

497

542

554

614

628

707

868

DISTACCO

23

40

45

45

46

50

56

84

98
108
112
114
129
139
139
146
171
173
177
204
226
243
266
276
285
312
332
334
344
386
451
458
459
504
516
576
590
669
830

RP.8.99/1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



POS

42
43
44
45
46
47
48
49

NUM

104
140
143
156
108
154
147
153

CONCORRENTE

DELBONO Sergio
LAGNI Paolo
BORTOLAMI Raffaele
LORA Franco
SANTACATERINA Mirco
CAZZOLA Andrea
RIGONI Loris

GALLINA Fabio

ABBANDONI

Esposta alle ore:

105
111
115
118
122
124
126
129
130
144

FERRARESE Luigi
PAGANI Danilo

TEZZA Claudio

GIRELLI Giovanni
ORGANO Roberto
MAIOLO Marco
ROSSETTO Roberto
SCHETTINO Michele
SELMO Pietro

0SS PEGORAR Stefano

Isola Vicentina

S

20.30

1°CONDUTTORE

DELBONO Sergio
LAGNI Paolo
BORTOLAMI Raffaele
LORA Franco
SANTACATERINA Mirco
CAZZOLA Andrea
RIGONI Loris

GALLINA Fabio

FERRARESE Luigi
PAGANI Danilo

TEZZA Claudio

GIRELLI Giovanni
ORGANO Roberto
MAIOLO Marco
ROSSETTO Roberto
SCHETTINO Michele
SELMO Pietro

0SS PEGORAR Stefano

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2°CONDUTTORE

ZANNI Elvis
PETTINA' Luca
TAVERNA Renata
LOTTO Andrea
BEVILACQUA Silvia
CAVION Davide
CARRARO Emanuele
PRECOMA Vittorio

DESTRO Massimiliano
TADIELLO Armando
BORIN Piergiuseppe
FEDRIGO Claudio
ORGANO Sergio
PARACCHINI Maria T.
GALLO Andrea
FERRARESE Diego
MIGGIARIN Lisa
ECCEL Stefano

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA

OPEL MANTA GTE

AUTOBIANCHI A112 ABART
AUTOBIANCHI A112 ABART

LANCIA FULVIA HF
BMW 318

FIAT 128 RALLY
FIAT X 19

OPEL KADETT C

FIAT RITMO 130 ABARTH

FIAT 131 ABARTH
PORSCHE 911
PORSCHE CARRERA
OPEL KADETT GT/E 1.9
RENAULT ALPINE A110
FIAT 124 SPIDER

OPEL CORSA SR

FIAT 127 SPORT

FIAT 127

I1 direttore di gara

ANNO DC
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SCUDERIA

8 WHEELS RALLY TEAM
RALLY CLUB ISOLA VICEN
TEAM BASSANO

TEAM BASSANO

RALLY CLUB ISOLA VICEN
RALLY CLUB ISOLA VICEN
NEW RALLY TEAM VR
BELLONA AUTOCLUB

MONSELICE CORSE
TEAM BASSANO
TEAM BASSANO

PEN.REG.

300

200

200

300
1100

PEN.TOT.

972
1059
1064
1078
1115
1198
1678
3500

DISTACCO

934
1021
1026
1040
1077
1160
1640
3462

N.P. (PS4) - TORRESELLE
RIT. (PS1) - MUZZOLON
RIT (PS4) - TORRESELLE

ANDREA TEAM SQUADRA CO RIT. (PS3) - CAMPODALBERO

TEAM BASSANO
LORO PIANA CLASSIC
HISTORIC HITOSI

TEAM BASSANO
8 WHEELS RALLY TEAM

RIT. (PS1) - MUZZOLON
N.P. (PS1) - MUZZOLON
N.P. (PS7) - CAMPODALBERO
N.P. (PS3) - CAMPODALBERO
RIT. (PS2) - NOGAROLE
N.P. (PS1) - MUZZOLON

RP.8.99/2

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



